758.

Róma, 1483. március 26.

Domonkos a somogyvári apátság kommandátora a commune servitium (75 ft.), az 1 minutum servitium (5 ft., 18 sol.) és a 3 minuta servitia egészére fizetett (16 ft., 4 sol.).
(ASRo Camerale I, vol. 1131, fol. 132r)

Universis etc. Raphael³ etc. Quod reverendus pater dominus Dominicus⁴ commendatarius monasterii Sancti Egidii de Somogvar Vesprimiensis diocesis pro totali [...] communis servitii dicti monasterii [...] fl. 75 [...] Falcone vicethesaurario generali etc. necnon pro totali etc. 1 minuti servitii nobis et [...] fl. 5, sol. 18 ac pro totali [...] 3 minutorum servitiorum fl. 16, sol. 4 monete Romane ipsis dominis clericis etc. per

¹ Váradi Péter kalocsa-bácsi érsek.

² Ludovicus de Agnellis, kamarai klerikus (1478–1499), cosenzai érsek (1497–1499). Vö. FRENZ, *Die Kanzlei*, 399.

³ Raffaele Sansoni Galeoti Riario bíboros.

⁴ Kálmáncehi Domonkos, a somogyvári apátság kommandátora.

manus domini Petri de Setia hodie die date presentium solvi fecit etc., prout patet ad ordinarium Introitum dicte camere libro 13, folio 137. De quibus etc. nos etc. In quorum etc. Datum die 26 Martii 1483, anno 12.

R[eceptum] Falco apostolice camere clericus vicethesaurarius, B[aptista] de Spello

759.

Róma, 1487. szeptember 24.

Kristóf modrusi püspök a commune servitium (66 2/3 ft.), az 1 minutum servitium (4 ft., 38 sol.) és a 3 minuta servitia egészére fizetett (14 ft., 14 sol.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. vol. 86, fol. 38r)¹

Universis etc. Raphael etc. Universitati etc. quod Christophorus² episcopus Modrusiensis pro totali et integra solutione communis servitii dicte ecclesie, in quo Camere Apostolice obligatus fl. [...] 66 cum duobus tertius reverendo patre domino Falcone de Sinibaldus sanctissimi domini nostri thesaurario generali pro ipsa camera ac pro totali [...] 1 minuti servitii nobis etc. [...] clericis etc. debiti fl. similes 4, sol. 38 monete Romane necnon pro simili solutione 3 minutorum servitiorum familiaribus et officialibus prefati sanctissimi domini pape debitorum, pro quibus erat in dicta Camera Apostolica similiter obligatus fl. similes 14, sol. totidem [14] dicte monete ipsis clericis nostro et eorum nominibus ac familiarium et officialium predictorum nominibus recipientibus die date presentium per manus societatis Martelli et Ricardi ac Caroli Altavantorum de Romana Curia tempore debito solvit [...] ut patet libro 4 Introitus folio 10. De quibus quidem etc. In quorum etc. Datum Rome, in Camera Apostolica, die 24. Septembris 1487, pontificatus sanctissimi in Christo patris etc. domini Innocentii pape VIII anno 4.

R[eceptum] Falco protonotarius apostolicus et thesaurarius generalis fl. 1, gr. 2
Visa Iohannes Al[imentus] de Nigris, Hadrianus

760.

Róma, 1490. március 11.

István szerémi püspök, a dombói apátság kommandátora a commune servitium egy részére (28 1/2 ft.), az 1 minutum servitium (4 ft., 38 sol., 1 den.) és a 3 minuta servitia egészére fizetett (14 ft., 14 sol., 3 den.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. vol. 10, fol. 41v)³

Universis etc. Raphael etc. Quod Stephanus electus ecclesie Sirmiensis et commendatarius monasterii Sancti Georgii de Dombo, ordinis Sancti Benedicti Colocensis

¹ Kiadása: MVC I, n. 993 (516–517).

² Raguzai Kristóf modrusi püspök.

³ Vö. n. 761; MVC II, n. 1058 (558).

diocesis¹ pro parte integre solutionis communis servitii dicti monasterii, in quo [...] fl. 28 cum dimidio ipsi camere reverendo patre domino Falcone etc. generali thesaurario pro ipsa camera recipiente, prout patet ad ordinarium Introitum ipsius camere libro 6, folio 57 et pro totali et integra solutione 1 minuti servitii nobis etc. debiti, in quo etc., fl. similes 4, sol. 38 et den. 1 monete Romane necnon etiam pro totali [...] 3 minutorum servitiorum familiaribus et officialibus debitorum, in quibus etc., fl. similes 14, sol. 14 et den. 3 dicte monete ipsis dominis clericis nostro etc. per manus Cicerorum et Saulorum et sociorum etc. hodie die date presentium solvi fecit [...]. De quibus quidem etc. [...] liberamus. Residuum vero dicti communis sanctissimus dominus noster dominus Innocentius papa VIII, ex sua solita clementia et liberalitate eidem Stephano electo et commendatario remisit atque donavit, prout nos camerarius prefatus de mandato et auctoritate tenore presentium remittimus atque donamus. In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub anno etc. 1490, die 11 mensis Martii, pontificatus etc. anno 6.

Visa Falco etc. Visa Iohannes Al[iumentus] de Nigris, A[loisius] de Campania
fl. 1, gr. 2.

761.

Róma, 1490. március 11.

István szerémi püspök a commune servitium (63 1/3 ft.), az 1 minutum servitium (4 ft., 38 sol., 1 den.) és a 3 minuta servitia egészére fizetett (14 ft., 14 sol., 3 den.).
(ASV Cam. Ap., Oblig. vol. 84, fol. 64r)²

Universis etc. Raphael etc. Universitati etc. Quod [...] Stephanus³ electus Sirmi-ensis pro totali [...] communis servitii dicte ecclesie, in quo [...] fl. 63 cum uno tertio, ipsi Camere Apostolice Falcone de Sinibaldis Sedis Apostolice prothonotario ac sanctissimi domini nostri pape generali thesaurario pro ipsa camera recipiente prout patet ad ordinarium Introitum dicte camere libro sexto, folio 57 ac pro totali [...] 1 minuti servitii [...] fl. similes 4, sol. 38 et den. 1 monete Romane necnon pro totali [...] 3 minutorum servitiorum [...] fl. 14, sol. 14, den. 3 eiusdem monete ipsis dominis clericis recipientibus die date presentium per manus societatis Saulorum mercatorum Ianuensium solvi fecit [...]. De quibus [...]. In quorum etc. Datum Rome etc. anno etc. 1490, die 11 Martii, pontificatus etc. anno 6.